234 JULIA DAMIANA ESTEVEZ DE BAEZ 1.761.149 si INSPECTOR DE SANEAMIENTO 3.842 30/08/2022 Ñeembucú 08/08/2022 12/08/2022 Asistencia a J.S. 1.408.818 30 127.398 DASOC

235 MARIA ALCIRA VILLAR URBIETA 3.921.520 si JEFE DE DEPARTAMENTO 3.842 30/08/2022 Ñeembucú 08/08/2022 12/08/2022 Asistencia a J.S. 1.408.818 30 127.398 DASOC

244.717.287TOTALGENERAL GUARANIES: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS DIEZ Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE.